[image: image1.jpg]

	  Муниципальное образование Октябрьский район

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.12.2022 № 2705
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                      от 05.12.2022 № 2705 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования                                    в муниципальном образовании Октябрьский район»» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Слова «(Сертификат дополнительного образования)» в номере структурного элемента (основного мероприятия) 1.3.3.1 графы 2 таблицы 1 заменить словами «(Социальный сертификат)».
1.2. Слова «(Сертификат дополнительного образования)» в номере структурного элемента (основного мероприятия) 1.3 графы 3 таблицы 2 заменить словами «(Социальный сертификат)».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин
Исполнитель:

главный специалист планово-экономического отдела

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

Масленникова Наталья Владимировна, тел. 369
Согласовано:

Исполняющий обязанности первого заместителя главы
Октябрьского района по правовому обеспечению,
управляющего делами

администрации Октябрьского района                                                                   А.Ю. Насибулин
Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                                                         Н.Г. Куклина

Начальник Управления экономического

развития администрации Октябрьского района                                                Е.Н. Стародубцева

Председатель Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района                                                                                                  О.М. Бачурина

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности 1 МНПА

Разослать:

1. Заместители главы Октябрьского района – 3 экз. (электронно).

2. Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района – 1 экз.

3. Управление экономического развития администрации Октябрьского района – 1 экз.

4. Заведующему отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района – 1 экз. (электронно)

5. Отдел проектного управления, административной реформы и реализации программ Управления экономического развития администрации Октябрьского района – 1 экз.

6. Контрольно-счетная палата Октябрьского района – 1 экз.

Итого: 9 экземпляров